KOMYHAJIbHE MiariPMeEMCTBO
«XMEJIbHNUBbKA MICbKA JTIKAPHA»
XMEIbHNLUBbKOI MICbKOT PAAV

npoB.MpocKypiBCbKUiA , 1 M. XMeNbHULUbKIUiA , 29000 ,
Ten/thakc (0382) 79-40-96, E-mail: mlikxm@gmail.com , kog EOPMNOY 02774384

HAKA3
24.07.2024 XMenbHULLbKNI »ﬂ%

«[po BCTAHOBMEHHA TapuU(iB Ha NAaTHi NOCAYrn»

BignosigHo 1o :

- 3aKOHYy YKpaiHn «OCHOBM 3aKOHOZaBCTBa MPO OXOPOHY 3[0pPOB'A», MNOCTaHOBM
KabiHeTy MiHICTpIB YKpaiHu Big 17.09.1996 p. Ne1138 «[po 3aTBepiKeHHS nepeniky niaTHmUX
nocnyr, fKi HaJalTbCA B [epXaHuUX | KOMyHaNbHUX 3aKiafax OXOPOHM 340POB’A Ta BULLMX
MeNYHMX 3aKafax OCBITU»

- focnofapcbKoro Kogekcy YkpaiHu

- MNopaTkoBoro Kofekcy YKpaiHu
Ta Kepytoumcb Ctatytom Ta [lonoXeHHAM nNpo MnatHi mMeamyHi nocnyrn KomyHasibHOro
nignpremcTea «XmenbHULbKa MiCbKa NiKapHA» XMe/IbHULBbKOT MICbKOT paau

HAKA3YIO
1 3atBepantn 3 25 nunHsa 2024 poky B KoMyHanbHOMY NIANPUEMCTBI «XMefbHULbKa
MiCbKa NlikapHsa» XMeNbHULbKOT MICbKOT paau Tapuu Ha nnaTHi Nocayru 3rigHo nepeniky B

Jopatky 1
2. BcTaHOBMTU CTPOK AiT TapudiB 40O BBEAEHHSA HOBUX.

[npekTop Banepii TAPBY3HOK

"0NOBHWUIA FOPUCKOHCYNbT Nogmnna KPANNEBCbKA


mailto:mlikxm@gmail.com

10

1

HailiMeHyBaHHsI mocnyry

MonepeaHiin (nepiognyHmnin)
NPOQINaKTUYHNIA MeLNYHWIA
ornsag 4Ns OTPUMaHHS
nocBifyeHHs BOZiA
TPaHCMopPTHMX 3aco6iB
KoHcynbTauis nikaps B
iHWoMy Mea3aknaai (1
ronHa)

FAKICHE BM3HAYEHHSA aHTUTIN
Knacy Ig M po Bipycy SARS-
CoV-2

FAKICHE BU3HAYEHHSA aHTUTIN
knacy Ig G po Bipycy SARS-
CoV-2

IMyHO(hbepMeHTHe BU3HAYEHHS
KOHLIEHTpaL,iT TUPeOTPOMNHOro
ropmoHy (TTI) B cupoBaTtui
KpOBI

IMyHO(hbepMeHTHe BU3HAUYEHHS
KOHUeHTpauil TMPOKCUHY
BiNibHOro (T4BiNbH) B
cuposartLi KpoBi
IMyHO(pepMeHTHe BU3HaYeHHS
KOHLeHTpauil
TPUAOLTUPOHIHY BiflbHOIO
(T3BiNbH) B CMPOBATL KPOBI
MakeT TupeoigHuin ( TTT,
T4, T3)

IMyHO(EepMEHTHe BUSAB/IEHHS
iMyHorno6yniuis knacy G i M
[o Bipycy renatuty C (HCV)
IMyHO(hepMeHTHE BUSB/IEHHS
aHTUreHy Bipycy renatuty B
(HBsAQ)

BusHayeHHs KOHUeHTpauii
3ara/lbHoro npocrar-
cneundgiyHoOro aHTUreny
(MCA 3ar) B cuposartLi Kposi
IMyHO(hepPMEHTHe BUAB/IEHHS
CYyMapHUX aHTUTIN 10
aHTureHy CagA Helicobacter

pylori

Jopatok 1

[0 Hakasy Bif 24.07.2024 Ne 202

CkopoyeHa HasBa

Mepornag ons
noceigyeHHsa sogia T3

KoHcynbTauis nikaps B
iH. Me3aKnaai

AHTUTINA Ig M SARS-
CoV-2

AHTuTINa lg G SARS-
CoV-2

TTI B cupoBaTLi KPOBI

T4BiNbH B crpoBaTLi
KpOBI

T3BiNbH B cMpoBaTLi
KpoBi

TTI, T4, T3 B cmpoBartLi
KpOBI

IMyHOrno6ynin Gi M
renatnt C

AHTUreH Bipycy
renatuty B

MCA 3ar B cmposaTLi

KpoBI

AHTUTINA IO aHTUTEHY
CagA Helicobacter pylori

LliHa 6e3
MnaB, rpH.

LliHa 3
nas,
IPH.

305,00 366,00

203,73

161,00

161,00

151,00

153,00

162,00

246,00

146,00

146,00

153,00

196,00
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14

15

16

17

19

20

21

22

23

24

25

26

27

KoHcynbTaTuBHI nocnyru
nikaps XipypriuHoi
cneyianbHocTi (Xxipypra,
yponora, akywepa-
riHekonora)

KoHcynbTaTuBHI nocnyru
nikapsa TepaneBTUYHOTO
npodinto (eHpOKpUHONOTa,
ractpoeHTeposiora, TePareBTa,
Kapgionora, HeBponaTonora,
pesmaTtonora)
PeHTreHonoriyHe
AocnigxeHHs opradis FPyAHOI
KNiTMHK i3 BUCHOBKOM JlIKaps
PeHTreHonoriuHe
LOCNiAXEHHA OpraHis
YepeBHOT MOPOXHUHNK i3
BUCHOBKOM JliKaps
PeHTreHonoriyHe
LOCNigXeHHA na3yx Hoca i3
BUCHOBKOM fikaps
PeHTreHonoriuHe
AOCNigXeHHA cyrnobie
KiHLIBOK Yy ABOX MpoeKyisx i3
BMCHOBKOM flikaps
PeHTreHonoriyHe
LOCNIAXEHHSA KYNbLWOBOTO
cyrno6y i3 BucHoskom JliKaps
PeHTreHonorivyHoro
AOCNifXeHHA KicTok BEPXHIX
Ta HUXHIX KiHLiBOK y ABOX
NpoeKyisgx i3 BUCHOBKOM
nikaps

PeHTreHonorivyHe
pocnigxeHHsa Bigginy xpe6Ta
y ABOX Npoekuiax i3
BUCHOBKOM fikKaps
Ipurorpadisa i3 BUCHOBKOM
nikaps

® nwoporpadgis opraHis
rPYAHOT KNiTKKN i3
BUCHOBKOM Jflikaps
3aranbHui aHanis KpoBi 22
MOKa3HUKHK

3aranbHuii aHanis cevi 8
NOKa3HUKIB

3araTbHWIA aHanis KpoBi 22
MOKa3HUKWU Ta r1Ko3a B
KpoBi

BusHauyeHHAa 6inipy6iHy
NpAMOro y cupoBatyi KpoBi

KoHcynbTauis nikaps
Xip.creyjiasibHOCTI

KoHcynbTauis nikaps
TepanesT, npoisto

PeHTreH rpyHol KniTuHu

PeHTreH opraHiB YepeBHOI
MOPOXKHUHW

PeHTreH nasyx Hoca

PeHTreH cyrnobiB KiHLIBOK 2
npoekuii

PEHTreH Ky/bLLIOBOIO
cyrnoby

PeHTreH KiCToK Bepx.i
HVDKH.KIHL.2 NPOoeKL,

PeHTreH Bigainy xpebra 2
NPOoeKLiT
Ipurorpadis

®ntooporpadis MK

3ara/lbHWin aHani3 KpoBi
3aranbHWiA aHani3 cedi

3ara/ibHuWin1 aHani3 Kposi,
rNHOKO3a

Binipy6iH npsamuia

217,00

217,00

177,00

177,00

157,00

183,00

177,00

183,00

183,00

281,0

142,00

74,00

50,00

82,00

75,00



28

29

3l
32
33

34

35

36
37
38
39
40

41

42

44

46

47

48

Bu13HaueHHs
aflaHiHoamiHOTpaHc(epasmn B
cuposatyi KpoBi

Bu3HaueHHs

acrapraram iHoTpaHc(epasu B
cupoBaTLi KpoBi

Bu3HaueHHs1 KpeaTUHiHY B
cuposartLi KpoBi

AHTUreH TecT Ha COYTO-19

Bu13HayeHHA rNOKO3N B KpOBi

Bu3HayeHHA cevyoBMHU B
cupoBaTLi KpoBI

Bu3HayeHHs X0NnecTepuHy B
cupoBartLi KpoBi

Bu3HaueHHs 3arasibHOro 6inka
y cMpoBartLi B KpOBI
KonoHockonis

E3oazoractpogyoneHockonis
BifeobpoHxockonis
Bife01apMHrocKoHis

Komn'toTepHa ToMorpadis 3
BMCHOBKOM nikKapsi 130Ha 6e3
KOHTpacTy

Komn'toTepHa Tomorpadis 3
BMCHOBKOM NiKaps 2 30HU 6e3
KOHTpacTy

Komn'toTepHa Tomorpadis 3
BUCHOBKOM NiKapsi 3 30HM 6€3
KOHTpacTy

Komn'totepHa Tomorpadis 3
BMCHOBKOM Nikaps 4 30HM 6e3
KOHTpacTy

Bupaua ay6nikaty 3HiMKy
nikapem KabiHety KT
Komn'toTepHa Tomorpadis 3
BUCHOBKOM Nikapsa 130Ha 3
KoHTpacTom 100 mn
Komn'totepHa Tomorpadis 3
BUCHOBKOM NiKaps 2 30HU 3
KOHTpacTom 100 mn
KomntoTtepHa Tomorpadis 3
BWCHOBKOM NiKaps 3 30HK 3
KOHTpacTtom 100 mn
Komn'toTepHa ToMorpadis 3
BWCHOBKOM JliKaps 4 30HY 3
KoHTpacTom 100 mn

AT B cuposartLi KpoBi

ACT B cupoBartui KpoBi

KpeaTuHiH B c1poBaTLi KpOBI

AHTUreH Tect Ha COVID-19
Bu13HayeHHs rnoKo3n B KPOBI

Bu3HauyeHHA cevyoBVHU B
cupoBartL,i Kposi
Bu3HaueHHs X0necTepuHy B
CupoBaTLi KPOBI

3aranbHuiA 6iN10K B cMpoBatLi
KpOBI

KonoHockonis

E3oaszoractpogyoaeHocKonis
BingeobpoHxockonis
BigeonapvHrockonis

KT 130Ha 6e3 KOHTpacTy

KT 2 30HM 6€3 KOHTpacTy

KT 3 30H1 63 KOHTpacTy

KT 4 30H1 63 KOHTpacTy

Ay6nikat

KT 130Ha 3 koHTpacTom 100
M

KT 2 30HuK 3 KOHTpacTom 100
M

KT 3 30HuM 3 KoHTpacTom 100
M

KT 4 30HM 3 KOHTpacToMm 100
M

75,00

75,00

75,00

200,00
64,00
75,00

75,00
72,00
1507,00
679,00
1063,00
859,00
800,00
1100,00
1500,00

1810,00

200,00

1506,00

1810,00

2208,00

2515,00



49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

Y nbTpasByKOBe JOCAIAXEHHS
opraHiB YepeBHOT MOPOXHUHMK
Y nbTpa3ByKoBe AOCAIAXKEHHSA
HUPOK

Y nbTpasByKOBe JOCAIAXEHHSA
WNTOBUAHOT 321031

Y nbTpa3ByKoBe AOCAIAXKEHHS
opraHis manoro tasy

Y nbTpa3ByKoBe JOCAIAXEHHSA
opraHiB Mmanoro tasy
TpaHBariHalbHO

Y nbTpasByKOBe JOCAIAXEHHS
CevyoBoro mixypa

Y nbTpa3ByKoBe AOCAIAXKEHHS
MOJIOYHUX 32103

Y nbTpa3ByKoBe JOCAIAXEHHS
KanumTKu

Y NbTpa3ByKOBe JOCNIAXEHHS
CAWHHUX 32103

Y nbTpa3ByKOBe JOCAIAXEHHS
nimMaTUUYHUX BY3NiB

Y NbTpa3ByKOBe JOCNIAXEHHS
OfHOTO cyrnoby

Y nbTpa3sByKOBe JOCAIAXEHHS
M’AKNX TKaHWH

Y nbTpa3ByKoBe AOCAIAXKEHHS
BeH abo apTepiii ogHiel
KiHLIBKWN

Exokapgiorpadis

Y nbTpa3sByKOBe JOCAIAXEHHS
BEH BHYTPIlWIHIX opraHis
(nopTanbHWiA 6aceliH)

Y nbTpa3sByKOBe JOCAIAXEHHS
YyepeBHOT aopTM Ta KNy60BUX
CermeHTIB

BunsHauyeHHa cevoBoi KAC/IOTN Y
cuposaTLli KpoBi

KinbkicHe BusHauenHa C-
peakTMBHOTO 6inka y CMPOBATL
KpoOBi

LimTonoriyHe gocnifXeHHs
6iopiguH

LlnTonoriyHe focnig>XeHHs
3iWKPiOY 3 WHNAKN MaTKK Ta
uepBikanbHOro KaHany I-YlI
T™n

LlnTonoriyHe focnig>XeHHs
3iLL:-3;- 6y - WMAKN MaTKK Ta
uepsi: anbHoro kaHany Tun [,
IlA B Il A TpuxomoHagu

Y3/[] 4epeBHOT NOPOXKHUHM
Y3/ H1pOK

Y3/ WMTOBMAHOT 331031
Y3[ opraHis MT

Y34 OMT TB

Y3/, ce4oBoro mixypa
Y3/[] MONOYHUX 3a/103
Y3/ KannTKn

Y3/[, CNHHKX 3a/103
Y3/[, nimar.sy3nis
Y3/ ogHoro cyrnoby
Y3/[ M AKNX TKaHUH

Y3/ BeH abo apTepiin 1
KIHUIBKU

Exokapgiorpagis

Y3/l BeH BHYTp.OpraHis

Y3/l YepeBHOT aopTu

CeyoBa Kucnota Kposi

CPb

Lintogocn 6iopianH

Untogocn 1-¥Y1 Tun

Lintogocn 3iwkpiéy tun I,
MA, 116 A,
TPUXOMOHaaw

262,00
189,00
189,00
241,00

254,00

164,00
242,00
189,00
189,00
189,00
241,00
189,00

242,00

292,00
241,00

241,00

85,00

99,00

163,00

90,00

108,00



70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

LmtonoriuHe AOCNIIKEHHA
3iWKpiby 3 Wuiiku MaTKN Ta
uyepsikanoHoro kanany Il B,
Il B, IV Tun
LiuTonoriuHe LOCIIKEHHS
3iWKpiby 3 WKk MATKN Ta
uepsikanoHoro kaHany V TUN
BusHaueHHs 6inipy6iHy
3arasibHoOro B cupoBaTui KpOBi
BunsHayeHHd ninonpoTeigis
BMCOKOT W iNbHOCTI Y
cupoBaTLyi KpoBi
BusHaueHHs TPUMMILEPULIB Y
cupoBaTui KpoBi
Y nbTpassykose [JOC/IKEHHS
BeH Ta apTepiii ABOX KiHLIBOK
Y nbTpassykose AOC/IIKEHHS
opraHis yepesHoi MOPOXHNHU
Ta HUPOK
PeHTreHonorivyHe
JOCNIAXEHHS WNYHKOBO-
KWL KOBOTO TPakTy 3
KOHTpacTyBaHHaM CY/lbdaToM
6apito i3 BUCHOBKOM JlIKaps
PeHTreHonoriuHe
poo6cTexeHHa KULLKIBHUKA
(nacax 6apiesoi CyMiLLi MO
KUW KiBHUKY) i3 BACHOBKOM
nikaps
BusHaueHHs pisHs [-AuMepy
B Mnasmi KpoBi
Bu3sHavyeHHA
NPOKaNbLUMTOHIHY B CMpOBaTui
KpOBI
BunsHayeHHA peBMaToigHOrO
dhakTopy B cUpoBaTLi KPOBI
BusHayeHHsa Tutpy AC/-0 B
cuposaTyi KpoBi
BusHayeHHda rpynu KpOBi Ta
pesyc-hakTopa
Mocis KpoBi Ha CTEPU/ILHICTb
3 BU3HauYeHHaM YYT/IMBOCTI A0
al6
MociB ceyi Ha cTepuabHICTL 3
BM3HAYEHHAM 4YYTAUBOCTI A0
a'é
BM3HauyeHHS aKTUBOBAHOrO
4acTKOBOTO
i Tpe oBoi 0 Yacy
(AYTY)

LimTogocn 3iwkpi6y 11 B,
I B, IV tvn

LinTogocn 3iwkpidy V

Binipy6iH 3aranbHuiA

NBLL

Tpurniuepnam
Y3/[, cyanH 2 KiHUiIBOK

Y3/ 4T i Hupok

PenTreH MIKT

PeHTreH KuLWKiBHMKA

[i-Auvep

MpoKasbLMTOHIH

PeBmodhakTOp
ACJIO
I"pyna Kposi, pesyc

lMociB KpoBi

MociB ceui

AUTY

125,00

145,00

74,00

113,00

88,00
396,00

286,00

302,00

154,00

184,00

228,00

76,00
76,00
80,00

500,00

200,00

88,00



87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

Bu3HayeHHs
npoTpom6iHoBoro IHAEKCY B
nnasmi Kposi
Bu3HauyeHHA ramma-
amiHTpaHcnenTugasu y
cumpoBaTuyi KpoBi
KoHcynbTaTu BHMn BUCHOBOK
niKkaps-peHTreHonora
KabiHeTy KT (1 30Ha)
KoHcynbTaTuBHNn BUCHOBOK
niKkapsa-peHTreHonora
KabiHeTy KT (2 30HNK)
KoHcynbTaTuBHuin BUCHOBOK
niKkapsa-peHTreHonora
KabiHeTy KT (3 30HM)
KoHcynbTaTusHuin BUCHOBOK
nikaps-peHTreHonora
KabiHeTty KT (4 30HNK)
BakTepianbHe LOC/IIKEHHSA
6iomaTtepiany 3 Hoca Ha
(nociicteo) MPEA/MBEA
EnekTpokapgiorpagis

Exokapgiorpagis ( KOL)

EnekTpoeHuedanorpadis

ExoeHueganorpadis

PeoeHuetanorpadgis

PcoBasorpad is
Cniporpadis

LdynnekcHe CKaHyBaHHS
6paxioyedanbHux CyaUH
ho6oeunit moHiTopuur EKI

MeanyHuii ornag ans
OTPUMAaHHA MegnyHOT
posifgkn gnsa sctyny Ao
saknagis ocsitu (HOBIAKA
thopma 086/0)

Monepeaniii (NEPIOANYHUIA)
MeANUYHURA ornag,
npawiBHUKIB NeBHUX
KaTeropin

Ml

rmn

BucHOBOK 130Ha

B1CHOBOK 2 30HMU

BWCHOBOK 3 30HU

B1CcHOBOK 4 30HMK

MKBA/MBBA

EKI

ExoKI™

EnekTtpoeHuedanorpadis

ExoeHueanorpadis

PeoeHuedanorpadis

PeoBasorpagis
Cniporpadis
CkaHyB.6paxioLed.cyamH

[o60BuiA MOHITOpUHT EKI™

MeanyHuii ornsg
abiTypieHTIB

MeanyHuii ornsg
npawiBHUKIB

88,00

120,00

156,00

227,00

335,00

406,00

176,00

70,00

277,00

322,00

96,00

216,00

94,00
165,00
159,00

430,00
305,00

305,00

366,00

366,00



105 Monepeaniit, NEPIOAUYHMI Ta  TMcmxiaTpUYHWIA OrNsig 580,00
nosadyeprosuii NCUXIATPUYHWI
ornsg 3Bupaverd LOBIAKK
hopma 100-2/0
106 Mocis (3iB) Ha PaKynbTaTMBHI  [lociB 3iB 336,00
aHaepobu,aepobu Ta
4yyTnueicTb 4o aHTUOIOTUKIB
(3rigHo metogonorii
EnCACT2024)
107 Hoci m(nic) Ha (pakynbTaTuBHI  [ociB Hic 268,00
aHaepobu,aepobun Ta
4yyTnuBicTh 4o aHTUOIOTUKIB
(3rigHo meToponorii
EnCACT2024)
108 TMocis (Byx0) Ha MociB BYX0 300,00
haKynbTaTUBHI aHaepob6u,
aepobun Ta yytnusicTe A0
aHTM6ioTMKIB (3rigHoO
meTtogonorii ENCACT2024)
109 Mocis (BuginenHs 3 paHW) Ha  TlociB BUAINEHHS 3 paHu 342,00
haKynbTaTUBHI aHaepo6v|,
aepobu Ta yytnusicTe A0
aHTM6IOTKKIB (3rigHO
meroac norii EnCACT2024)
no TlociB (mokpoTun) Ha MociB MOKPOTK 368,00
haKynbTaTUBHI aHaepo6V|,
aepobun Ta yyTnusicTe A0
aHTMOIOTKMKIB (3rigHO
metogonorii EMCACT2024)
111  Mocis (6iopianHKM) Ha MociB 6iopianHu 331,00
haKynbTaTUBHI aHaepob6wu,
aepobu Ta wyyTtnusicte A0
aHTMOIOTMKIB (3rigHO
meTogonorii EMCACT2024)

112 Nocis (kan) Ha (paKkynbTaTuBHI  oCIB Kan 360,00
aHaepobu,aepobu Ta
4yyTAuBiCTL 40 AHTUOIOTMKIB
(3rigHo meTogonorii
EnCACT2024)

113 AHanis ceyi Ha HasBHICTb AHani3 cedi Ha HapPKOTUKM 150,00
HapKOTUYHKUX i MCUXOTPOMHUX
jpevyoBuH

r

HauyanbHUK NNaHOBO-eKOHOMIYHOro BIAAiNy Hartanis MA3YP



